DE NOVO SANTO ANTONIO-MT. Sagrando vencedoras as empresas abaixo descritas: 

EMPRESA CNPJ QUANT ITENS VALOR TOTAL 

GRAFICA PRINTEX 26.950.851/0001-99 20 R$ 493,729,06 

B F MORAES DE FARIA 35.356.462/0001-0028 28 R$ 446.972,88 

VALOR TOTAL R$: 940.701,94 (novecentos e quarenta mil, setecentos e um reais e noventa e 
quatro centavos). 

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada se encontra à disposição dos 

interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 

de Novo Santo Antônio-MT, situada à Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.